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No. MESCYT-DAF-CM-2023-0015
GOtiCfiHO Ot LA

REPÚBLICA DOMINICANA

MÍNBTERD DE EDUCACIÓN SUPERIOR, OENOA YTECNOLOGÍA

19 de Mayo de 2023SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud; (MESCYT-D.AF-CM-2023-0015.

Objeto de la compra: ADQUISICION ARTICULOS FERRETEROS VARIOS

Rubro: (Productos eléctricos).
Planificada; No

Detalle

Precio
sfecio
total

unitario
estimado

Descripción UnidadCódigo CantidadITMS Cuenta

1.00 UD 16,000.00ROLLO DE CABLE 1/0 16,000.001 26121510 2.3.9.6.01

JUEGO LLAVE ESPAÑOLA

10 PIEZAS (6 A 21)
2.00 UD2 27111516 2.3.6.3.04

1,805.40902.70

1,253.8010.00 UD 125.3827111516 2.3.6.3.04 PUNTA ESTRIA3

JUEGO
DESTORNILLADORES

10/1 SHT6917

UD2.0027111516 2.3.6.3.044
3.911.701,955.85

ALICATE ELECTRICO
GRANDE

UD2.002.3.6.3.045 27111516
1,604.80802.40

1,003.002.00 UDPINZA DE CORTE 501.5027111516 2.3.6.3.046
421.261.00 UD 421.26PISTOLA DE SILICON23171507 2,3.6.3.047

PISTOLA PARA PINTAR

DE BAJA
UD1.0023171507 2.3.6.3.048

1,955.851,955.85

PISTOLA DE REMACHEZ

A PRESION
1.00 UD2.3.6.3.04231715079

2,251.742,251.74
900.003.00 UD 300.00FILTROS SOLDABLES 16323171507 2.3.6.3.0410

TUBERIA 7/8 COBRE
ROLLO

1.00 UD40142314 2.3.6.3.0411
12,537.5012,537.50

MONITOR DE TIEMPO

(TIME DELAY)
10.00 UD2.3.6.3.0412 40142312

2,006.00200.60

300.924.00 UD 75.2323171507 2.3.6.3.04 FILTRO DE NEVERA13

VALVULAS DE

SERVICIOS
4.00 UD23171507 2.3.6.3.0414 200.6050,15

UD 802.402.3.6.3.04 CAPILARES DE NEVERA 4.00 200.6015 23171507

CINTA GRIS ROLLO 2.00 UD 802.4027113101 2.3.6.3.04 401.2016

3.00 UD 1,805.4027113101 2.3.6.3.04 CINTA ALUMINIO ROLLO 601.8017

TERMOSTATO
HONEYWELL

8.00 UD2.3.6.3.0418 27112908
14,443.201,805.40

VARILLA DE BROCE
REVESTIDA

3.00 UD40142312 2.3.6.3.0419
160.48 481.44

8.00 UD 2,808.4040142312 2.3.6.3.04 FAN RELAY 351.0520
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FUNDAS PARA LAVAR

AIRES
...21 23153307 O2.3.6.3.04 1.00 UD

22 60123801 2.3.7.2.06 SEALER 2.00 GAL 17.20

.^^'asy.oo23 60123801 2.3.7.2.06 OLEO # 2 2.00 UD

24 60123801 2.3.7.2.06 OLEO # 3 2.00 UD 1,357.00678.50 "●
25 60123801 2.3.7.2.06 OLEO NEGRO 2.00 UD 678.50 1,357.00
26 60123801 2.3.7.2.06 THINNER 18.00 GAL 413.00 7,434.00

2.00 GAL 1,003.0027 60123801 2.3.7.2.06 AGUARRAS 501.50
2,607.8060123801 2.3.7.2.06 RETARDADOR 2.00 GAL 1,303.9028

2.00 GAL 1,534.00 3,068.0029 11121503 2.3.7.2.06 LACA
MASILLA P/EBANISTA
COLOR CAOBA tarros

2.00 UD60123801 2.3.7.2.0630 1,404.20702.10
PINTURA GRIS
INDUSTRIAL ACEITE

GAL5.0031211501 2.3.7.2.0631 8,525.501,705.10
PINTURA AMARILLO
TRAFICO TROPICAL

5.00 GAL31211501 2.3.7.2.0632 8,525.501,705.10
PINTURA BLANCO PERLA
00 CUBETA

5.00 UD31211501 2.3.7.2.0633 34,713.856,942.77
PINTURA BLANCO 00
CUBETA 

5.00 UD2.3.7.2.063121150134 29,749.005,949.80
2,883.631.00 GAL 2,883.63PINTURA EXPOSICA GRIS2.3.7.2.063121150135

PINTURA BLANCO
INDUSTRIAL

GAL6.0031211501 2.3.7.2.0636 10,230.601,705.10
546.844.00 UD 136.712.3.7.2.06 PENETRANTE DW403121170437

ACEITE PARA
COMPRESOR

2.00 GAL2.3.7.2.0638 31211704 2,467.381,233.69
GRASA PESADA (1 LIBRA
POMO

2.00 UD31211704 2.3.7.2.0639 932.80466.40
CLEAR PARA LIMPIAR
TUBERIAS

2.00 GAL31211704 2.3.7.2.0640 3,289.841,644.92
2,124.001.00 GAL 2,124.00ACEITE LINAZA31211704 2.3.7.2.0641

GAL 1,303.90 2,607.802.0012191502 2.3.7.2.06 CEMENTO CONTACTO42
GAL 1,504.50 3,009.002.0012191502 2.3.7.2.06 COLA AMARILLA43
UD 902.706.00 150.4531211704 2.3.7.2.06 ACEITE 3 EN 144

5.00 UD 2,006.00TUBOS PVC 3/4 PRESION 401.2031231321 2.3.5.5.0145
CODOS PVC 1/2 X 90
PRESION

20.00 UD2.3.5.5.013123132146 354.0017.70
CODOS PVC 1/2 X 45
PRESION

20.00 UD40142115 2.3.5.5.0147 17.70 354.00
CODOS PVC 3/4 X 90
PRESION

20.00 UD40142115 2.3.5.5.0148 424.8021.24
CODOS PVC 3/4 X 45
PRESION

20.00 UD49 40142115 2.3.5.5.01 424.8021.24
TEE PVC 1/2 X 90
PRESION

20.00 UD50 40142115 2.3.5.5.01 23.60 472.00
TEE PVC 3/4 X 90
PRESION2.3.5.5.01 20.00 UD51 40142115 472.0023.60
ADAPTADOR PVC 1/2
PRESION

UD2.3.5.5.01 20.0052 40142115 14.16 283.20
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Original 1 - Expediente de Compras

Copial - Agregar Destino

m

/UR.09,2019



Página 3 de 14

ADAPTADOR PVC 3/4
PRESION

53 40142115 2.3.5.5.01 20.00 UD
-VifcS c354rtJ017.70

UNION UNIVERSAL 1/2
PRESION

54 40142115 2.3.5.5.01 20.00 UD
802.4040.12

UNION UNIVERSAL 3/4
PRESION

55 40142115 2.3.5.5.01 20.00 UD
708.0035.40

COUPLING PVC 1/2
PRESION

56 40142115 2.3.5.5.01 20.00 UD
10.03 200.60

COUPLING PVC 3/4
PRESION

40142115 2.3.5.5.01 20.00 UD57 200.6010.03

CEMENTO PVC (PINTA) 8.00 UD 206.50 1,652.002.3.5.5.0158 40142115
201.00100.00 UD 2.012.3.5.5.01 TARUGOS VERDES59 60122008
301.00100.00 UD 3.0160122008 2.3.5.5.01 TARUGOS AZULES60

TARUGOS PARA

SHEETROCK
100.00 UD60122008 2.3.5.5.0161 502.005.02

1,180.008.00 UD 147.50SILICON TRANSPARENTE2.3.5.5.0162 13102025
885.003.00 UD 295.002.3.5.5.01 SILICON NEGRO1310202563

JUNTA DE CERA DE

CUELLO
REDUCCION BUSHING 1

A 3/4

20.00 UD40142115 2.3.5.5.0164 5,015.00250.75

3.00 UD40142115 2.3.5.5.0165 300.90100.30

REDUCCION BUSHING

3/4 A 1/2
3.00 UD2.3.5.5.014014211566 225.6975.23

401.2020.00 UD 20.06TEFLON24121509 2.3.9.9.0567
3,510.5010.00 UD 351,05CAPACITOR 60+5MFD32101503 2.3.9.6.0168

CONTACTOR MAGNETICO

MONOFASICO 40 4.00 UD2.3.9.6.013210150369
7,221.601,805.40amperes
1,103.3010.00 UD 110,33CAPACITOR DE 7 MFD2.3.9.6.013210150370

POWER PAK P/5

TONELADAS
8.00 UD2.3.9.6.013210150371 3,209-60401.20

TRANSFORMADORES

220/24V
BOMBILLO LED 30W

6.00 UD2.3.9.6.013210150372 4,513.50752.25

6,018.00300.9020.00 UD32101503 2.3.9.6.0173
5,717.10UD15.00 381,142.3.9.6.01 TAPE 3M3120150274
3,851.5280.24CONECTOR 1/0 DE OJO 48.00 UD32101503 2.3.9.6.0175

ALAMBRE ST. # 12 THHN
1,000.00 UD26121519 2.3.9.6.0176 15,050.0015.05PIE

ALAMBRE ST. # 10 THHN UD500.002.3.9.6.012612151977 9,530.0019.06PIE

ALAMBRE ST. # 8 THHN
1,000.00 UD2.3.9.6.0178 26121519 32,100.0032,10PIE

ALAMBRE DE GOMA 12/3 UD100.002.3.9.6.012612151979
4,012.0040.12PIE

19,600.008.00 UD 2,450.00LAMPARA 200W32101503 2.3.9.6.0180
1,103.30UD10.00 110.33PANEL CIRCULAR 3W2.3.9.6.013210150381
1,354.1010.00 UD 135.41PANEL CIRCULAR 6W32101503 2.3.9.6.0182
2,006.0010.00 UD 200.60PANEL CIRCULAR 12W32101503 2.3.9.6.0183

T
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BREAKERS EUROPEO 100
AMP. DOBLE

84 32101503 2.3.9.6.01 6.00 UD
65i;

BREAKERS EUROPERO 63
AMP. DOBLE

85 32101503 2.3.9.6.01 6.00 UD N,.

451.35 -2,708.10
BREAKERS EUROPERO 32
AMP. DOBLE

86 32101503 2.3.9.6.01 6.00 UD
300.90 1,805.40

CINTA DOBLE CARA 100
PIES ROLLO

87 39121709 2.3.9.6.01 1.00 UD
2,708.10 2,708.10

TORNILLOS
AUTOBARRENABLES 1X
8 ESTRIA

88 39121547 2.3.9.6.01 100.00 UD
502.005.02

CONTACTOR 60 AMP.
220V

1.00 UD89 32101503 2.3.9.6.01
1,003.001,003.00

4.00 UD 25.08 100.3290 32101503 2.3.9.6.01 CURVAS EMT 1 V2
ABRAZADERA UNITRON 1

10.00 UD91 39121535 2.3.9.6.01 351.1035.11V2

ALAMBRE VINIL 14/2 PIE 100.00 UD 2,508.0026121510 2.3.9.6.01 25.0892
DOBLE TIRO 60 AMP.
JAPONES

4.00 UD32101503 2.3.9.6.0193
2,124.35 8,497.40

LAMPARA DE EMPOSTRE
15W 6500K

5.00 UD39101628 2.3.9.6.0194 3,009.00601.80
LAMPARA DE EMPOSTRE
12W 6500

5.00 UD39101628 2.3.9.6.0195 1,800.40360.08

LAMPARA DE EMPOSTRE
9W 6500K

5.00 UD39101628 2.3.9.6.0196
1,429.30285.86

29,088.00TUBERIA LT 1 1/2 PIE 200.00 UD 145.4432101504 2.3.9.6.0197
902.72CONECTOR LT 1 1/2 4.00 UD 225.6832101503 2.3.9.6.0198

LAMPARA DE 24W
REDONDA SUPERFICE

4.00 UD2.3.9.6.0199 39101628 1,544.64386.16

TRANSFORMADOR 32W
PARA LAMPARAS
fluorescentes

4.00 UD32101503 2.3.9.6.01100
2,716.12679.03

UD 5,717.1612.00 476.432.3.6.3.04 MAP-GASS101 23171507

CODOS 3/4 HG UD 250.762.00 125.3823153138 2.3.6.3.06102
1,038.4016.00 LB 64.9024122006 2.3.9.9.05 ESTOPA103

3.00 YD 1,485.002.3.6.3.06 LIJA # 60 495.00104 12141750
3.00 YD 1,486.802.3.6.3.06 LIJA # 80 495.60105 12141750
3.00 YD 1,486.802.3.6.3.06 LIJA # 150 495.60106 12141750

1,486.803.00 YD 495.6012141750 2.3.6.3.06 LIJA # 300107
1,486.80LIJA DE AGUA # 240 3.00 YD 495.60108 12141750 2.3.6.3.06
1,486.80LIJA DE AGUA # 150 3.00 YD 495.6012141750 2.3.6.3.06109

4.00 UD 1,982.402.3.6.3.06 DISCO PULIR # 60 495.60lio 12141750
DISCO PULIR # 50 4.00 UD 495.60 1,982.4012141750 2.3.6.3.06111

472.002.3.6.3.06 DISCO PULIR # 100 4.00 UD 118.00112 12141750
5.00 UD 300.9012141750 2.3.6.3.06 HOJAS DE SEGUETAS 60,18113

MASKING TAPE 4.00 UD 250.75 1,003.0031201512 2.3.9.2.01114
20.00 UD23153306 2.3.6.3.04 BROCHA DE 1 50.15 1,003.00115

2.3.6.3.04 BROCHA DE 2 20.00 UD 70.21 1,404.20116 23153306
BROCHA DE 3 tOO UD 1,404.2023153306 2.3.6.3.04 70.21117
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118 23153306 2.3.6.3.04 .1,404.20BROCHA DE 4 20.00 UD 70.21
119 23153307 2.3.6.3.04 ESPATULA # 2 10.00 UD 80.24 802.40
120 23153307 2.3.6.3.04 10.00ESPATULA # 3 UD 802.4080.24

GRAPAS P/TAPIZAR121 23153307 2.3.6.3.04 3.00 CAJ 601.80 1.805.40
122 23153307 2.3.6.3.04 TORNILLOS 1X8 100.00 UD 100.001.00

TORNILLOS 11/2X8123 23153307 2.3.6.3.04 100.00 UD 1.00 100.00

124 23153307 2.3.6.3.04 TORNILLOS 2X8 100.00 UD 1.00 100.00

125 23153307 2.3.6.3.04 TORNILLOS 3X8 100.00 UD 1.00 100.00
CLAVOS PARA PISTOLAS
1 1/2

2.3.6.3.06 4.00 CAJ126 30102406 369.1292.28

BISAGRAS 3 1/2 10.00 UD 802.402.3.6.3.06 80.24127 30102406
802.4010.00 UD 80.2430102406 2.3.6.3.06 BISAGRAS 2128
962.8812.00 UD 80.242.3.6.3.06 BISAGRAS INVISIBLES129 30102406

PESTILLOS PARA
CANDADOS

4.00 UD30102406 2.3.6.3.06130 501.52125.38

1,504.50CERRADRA P/GABETAS 15.00 UD 100.3031162402 2.3.9.9.04131
CERRADURAS PARA
GABETAS

15.00 UD31162402 2.3.9.9.04132 5,265.75351.05

5,416.20451.3512.00 UDCORREDERA # 1823153025 2.3.6.3.04133
6,619.8012.00 UD 551.65CORREDERA # 202.3.6.3.0423153025134
16,048.00UD 1,003.0016.00LLAVIN DE PUNO23153025 2.3.6.3.04135
16,048.00UD 1,003.0016.00LLAVIN DE CIERRE VALE23153025 2.3.6.3.04136

BRAZO HIDRAULICO
P/PUERTA

6.00 UD2.3.6.3.0423153025137 15,045.002,507.50
9,628.8048.00 UD 200.60RESBAU\DORES23153025 2.3.6.3.04138

CLAVOS ACERO FINO DE
5.00 CAJ11101704 2.3.6.3.06139 1,003.00200.601

CLAVOS ACERO FINO DE CAJ5.002.3.6.3.0611101704140 1,003.00200.602
CLAVO DULCE DE 1 CON
CABEZA

10.00 LB2.3.6.3.0611101704141 1,003.00100.30

CLAVO DULCE DE 2 CON
CABEZA

10.00 LB2.3.6.3.06142 11101704 1,003.00100.30

CLAVO DULCE DE 3 CON
CABEZA

10.00 LB2.3.6.3.0611101704143 1,003.00100.30

CLAVO DULCE DE 4 CON
CABEZA

10.00 LB2.3.6.3.0611101704144
1,003.00100.30

CLAVO DULCE DE 1 SIN
CABEZA

10.00 LB2.3.6.3.06145 11101704 100.30 1,003.00

CLAVO DULCE DE 1 1/2
SIN CABEZA

10.00 LB11101704 2.3.6.3.06146 1,003.00100.30
CLAVO DULCE DE 2 SIN
CABEZA

10.00 LB11101704 2.3.6.3.06147 1,003.00100.30
10.00 UD 100.30 1,003.00PORTA CANDADO # 523153025 2.3.6.3.04148

UD 1,053.15CODO HG 2 X 90 3.00 351.0511101704 2.3.6.3.06149

CODO HG 1 1/2 X 90 3.00 UD 1,053.15351.0511101704 2.3.6.3.06150
3.00 UD 1,053.152.3.6.3.06 CODO HG 1 X 90 351.05151 11101704

1,053.15
1,053.15

CODO HG 3/4 X 90 3.00 UD 351.052.3.6.3.06152 11101704

CODO HG 1/2 X 90 .00 UD 351.052.3.6.3.06153 11101704
DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
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\
1,504^154 23153306 2.3.6.3.04 LLAVE DE PASO DE 2 2.00 UD

80ZÍ0155 23153306 2.3.6.3.04 LLAVE DE PASO DE 1 1/2 2.00 UD ¿11

l4,805.40156 23153306 2.3.6.3.04 LLAVE DE PASO DE 1 4.00 UD 451,35 -

157 23153306 LLAVE DE PASO 3/42.3.6.3.04 4.00 UD 1,203.60300.90

158 23153306 2.3.6.3.04 LUWE DE PASO 1/2 4.00 UD 1,003.00250,75

159 23153306 2.3.6.3.04 LLAVE DE CHORRO 1/2 6.00 UD 1,805.40300.90

160 23153307 2.3.6.3.04 UNION UNIVERSAL HG 2 2.00 UD 1,604.80802.40

UNION UNIVERSAL HG 1
2.00 UD161 23153307 2.3.6.3.04

1/2 1,404.20702.10

162 23153307 2.3.6.3.04 UNION UNIVERSAL HG 1 2.00 UD 601.80300.90

UNION UNIVERSAL HG
UD163 23153307 2.3.6.3.04 2.00

601.803/4 300.90

UNION UNIVERSAL 1/2 2.00 UD 401.202.3.6.3.04 200.60164 23153307

LLAVE CHORRO 3/4 6.00 UD 300.90 1,805.402.3.6.3.04165 40142312

CHEQUE DE 1 1/2
VERTICAL

UD2.00166 40142312 2.3.6.3.04
5,015.002,507.50

2.00 UD 702.102.3.6.3.04 CHEQUE DE 2 VERTICAL
COUPLING HG DE 2

351,05167 40142312

5.00 UD 1,253.7540142312 2.3.6.3.04 250.75168

1,253.75COUPLING HG DE 1 1/2 5.00 UD 250.7540142312 2.3.6.3.04169

VALVULA DE CISTERNA
2.00 UD170 40142312 2.3.6.3.04

1,604.80802,40DE 1

LLAVE LAVAMANOS

(TIPO MEZCLADORA)

LLAVE P/FREGADERO
SENCILLA

3.00 UD2.3.6.3.04171 40142312
8,124.302,708.10

3.00 UD40142312 2.3.6.3.04172
2,407.20802.40

LLAVE P/LAVAMANOS
SENCILLA

3.00 UD173 40142312 2.3.6.3.04
2,407.20802.40

CONJUNTO INODOROS

COMPLETO
30181505 2.3.6.2.02 4.00 UD174

1,003.00 4,012.00

MANGUERA FLEXIBLE
LAVAMANOS

10.00 UD175 24122006 2.3.9.9.05
200.60 2,006.00

MANGUERA FLEXIBLE
INODOROS

2.3.9.9.05 6.00 UD176 24122006
1,203.60200.60

MANGUERA FLEXIBLE

FREGADEROS
6.00 UD177 24122006 2.3.9.9.05

1,203.60200.60

TUBO FLEX (LOS QUE
TIENEN TUBERIA)
VALVUU INODORO
FUSIOMETRO

24122006 2.3.9.9.05 3.00 UD178
752.25250.75

179 27111722 2.3.6.3.04 4.00 UD
702.10 2,808.40

LLAVE P/FREGADERO
SENCILLA

180 27111702 2.3.6.3.04 6.00 UD
4,814.40802.40

LLAVE P/LAVAMANOS
SENCILLA

27111702 2.3.6.3.04 6.00 UD181
802.40 4,814.40

182 27112119 2.3.6.3.04 SWICH DE PRESION 2.00 UD 1,303.90 2,607.80

183 27112119 2.3.6.3.04 RELOJ DE PRESION 2.00 UD 1,180.00590.00

BISHING 11/2X1 2.00184 27112119 2.3.6.3.04 UD 401.20 802.40

BALANCIN PUSH CON

VALVULA SALIDA
2.3.6.3.04 7.00185 27112119 UD

902.70 6,318.90

186 31162402 2.3.9.9.04 CANDADO 4.0J UD 3,610.80902.70

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
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187 27112119 2.3.6.3.04 NIPLES 2X6 2.00 UD 250.75

501.50188 27112119 2.3.6.3.04 NIPLES 2X5 2.00 UD 250.75

189 27112119 2.3.6.3.04 NIPLES 2X3 2.00 UD 501.50250.75

NIPLES 11/2X3 HG190 27112119 2.3.6.3.04 2.00 UD 150.45 300.90

191 2.3.6.3.04 NIPLES 11/2X5 HG 2.00 UD 300.9027112119 150.45

BUSHING HG 2 X 1 1/2 1,003.00192 27112124 2.3.6.3.04 2.00 UD 501.50

BUSHING HG 11/2X1 3.00 UD 1,203.60193 27112124 2.3.6.3.04 401,20

16.00 UD 3,209.60194 27112124 2.3.6.3.04 VASTAGO SAYCO 200.60

10.00 UD 1,985.90195 23153307 2.3.6.3.04 1 GUIA NYLON # 32 198.59

6.00 UD 601,80196 23153307 2.3.6.3.04 DISCO PULIR METAL 100,30

2,507.50JUNTA CERA DE CUELLO 10.00 UD 250.75197 23153307 2.3.6.3.04

DISCO DISCO CORTE 7
10.00 UD198 23153307 2.3.6.3.04

1,003.00100.30MM

DISCO PULIR MADERA #
20.00 UD23153307 2.3.6.3.04199

2,006.00100.30100

1,088.26 10,882.6010.00 UDLLAVIN CIEGO27111702 2.3.6.3.04200

GUIA NYLON # 701 40 X

60 MM
12.00 UD23153307 2.3.6.3.04201

3,598.80299.90

POLEA CAJA 100 X 20 #
16.00 UD23153307 2.3.6.3.04202

16,777.44

1,153.50

1,048.59308

UDSOLDADURA 3/32 10.00 115.352.3.6.3.04203 23153307
952.90DISCO CORTE 4 1/2 10.00 UD 95.2923153307 2.3.6.3.04204

6,619.9224.00 UD 275.83REFRIGERANTE 134A2.3.6.3.04205 23153307
722.16OVERLOOD P/BEBEDERO 8.00 UD 90.2723153307 2.3.6.3.04206
802.408.00 UD 100.30OVERLOOD P/NEVERA2.3.6.3.0423153307207

GUARDA MOTOR DE
3.00 UD2.3.9.6.01208 26111704

10,089.003,363.0024/18 AMP.
CANALETA PLASTICA DE

40.00 UD13102012 2.3.5.5.01209
6,880.00172.001

CANALETA PLASTICA DE
40.00 UD2.3.5.5.01210 13102012

13,560.00339.002

TOMACORRIENTE

P/EXTENSION
ENCHUFE PARA
EXTENSION

5.00 UD2.3.9.6.01211 25173005 295.0059.00

100.00 UD25173005 2.3.9.6.01212
9,440.0094.40

4,484.0020.00 UD 224.20REGLETAS25173005 2.3.9.6.01213

22,420.00ALAMBRE # 1/0 PIE 100.00 UD 224.2026121510 2.3.9.6.01214

200.00 UD 30,090.002.3.9.6.01 ALAMBRE # 2 PIE 150.45215 26121510

24,072.00200.00 UD 120.3626121510 2.3.9.6.01 ALAMBRE # 4 PIE216

BREAKERS EUROPERO 16

AMP. SENCILLO
8.00 UD25173005 2.3.9.6.01217

2,360.00295.00

BREAKERS DOBLE 60
AMPERE

4.00 UD2.3.9.6.01218 25173005
2,360.00590.00

BREAKERS DOBLE 40
AMPERE

8.00 UD25173005 2.3.9.6.01219 472.00 3,776.00

BREAKERS DOBLE 30

AMPERE
8.00 UD25173005 2.3.9.6.01220

2,832.00354.00

BREAKERS SENCILLO 20
AMPERE

8.00 UD25173005 2.3.9.6.01221
1,888.00236.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1- Expediente de Compras
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BREAKERS DE 125
AMPERE INDUSTRIAL

222 25173005 2.3.9.6.01 1.00 UD
15,045.00 5J045.OO

BREAKERS DE 225
AMPERE INDUSTRIAL

223 25173005 2.3.9.6.01 1.00 UD
22,066.00 22,066.00

LAMPARA P/PARQUE
(LED) TIPO POSTER
LAMPARA DE PLAFON
(LED) 2X4

224 25173005 2.3.9.6.01 1.00 UD
1,385.001,385.00

225 25173005 2.3.9.6.01 12.00 UD
1,504.50 18,054.00

lampara de SUPERFICIE
(LED) 2X4

226 25173005 2.3.9.6.01 5.00 UD
1,504.50 7,522.50

LAMPARA DE SUPERFICIE
(LED) 2X2
LAMPARA DE PLAFON
(LED) 2X2
LAMPARA OJO DE BUEY
DE 15W

227 25173005 2.3.9.6.01 5.00 UD
1,504.50 7,522.50

228 25173005 10.00 UD2.3.9.6.01
15,045.001,504.50

6.00 UD229 25173005 2.3.9.6.01
10,620.001,770.00

LAMPARA OJO DE BUEY
DE 12W

6.00 UD230 25173005 2.3.9.6.01
9,204.001,534.00

LAMPARA OJO DE BUEY
DE 9W

6.00 UD25173005 2.3.9.6.01231
5,664.00944,00

LAMPARA OJO DE BUEY
DE 6W

6.00 UD2.3.9.6.01232 25173005 3,540.00590.00

LAMPARA OJO DE BUEY
DE 3W

6.00 UD25173005 2.3.9.6.01233 2,832.00472.00

LAMPARA OJO DE BUEY
SUPERFICIE 24W

5.00 UD25173005 2.3.9.6.01234 9,440.001,888.00
LAMPARA OJO DE BUEY

SUPERFICIE 18W
UD5.0025173005 2.3.9.6.01235 7,670.001,534.00

LAMPARA OJO DE BUEY
SUPERFICIE 12W

UD5.0025173005 2.3.9.6.01236 5,310.001,062.00
PANEL BREAKERS DE 48
(12 CIRCUITOS)

1.00 UD2.3.9.6.01237 25173005 485.00485.00

PANEL DE BRESKERS DE
1.00 UD25173005 2.3.9.6.01238

9,655.009,655.0024
PANEL DE BREAKERS DE
8/16

UD2.0025173005 2.3.9.6.01239
9,970.004,985.00

2.00 UD 6,390.00PANEL BREAKERS 4/8 3,195.00240 25173005 2.3.9.6.01
3,990.00PANEL BREAAKERS 2/4 2.00 UD 1,995.002.3.9.6.01241 25173005

CAJA BRAKERS EUROPEO
16 BREAKERS

2.00 UD25173005 2.3.9.6.01242
1,298.00 2,596.00

CAJA BREAKERS
EUROPEO 12 BREAKERS

2.00 UD2.3.9.6.01243 25173005 885.00 1,770.00
CAJA BREAKERS
EUROPEO 8 BREAKERS

3.00 UD2.3.9.6.01244 25173005
395.01 1,185.03

TUBERIA LIQUID TIGHT
1 1/2 PIE 

200.00 UD40142120 2.3.6.3.06245
28,994.00144.97

TUBERIA LIQUID TIGHT
1 PIE

50.00 UD40142120 2.3.6.3.06246
3,500.0070.00

TUBERIA LIQUID TIGHT
3/4 PIE 

2.3.6.3.06 50.00 UD247 40142120
50.00 2,500.00

DISTRIBUCIÓN Y copías
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TUBERIA LIQUID TIGHT

1/2 PIE 
248 40142120 2.3.6.3.06 50.00 UD

31.00

249 40142120 2.3.6.3.06 TUBERIA EMT DE 2 PIE 10.00 UD 590.0d‘ - '5.900.00
TUBERIA EMT DE 1 X 10

250 40142120 2.3.6.3.06 10.00 UD
PIE 5,650.00565,00

251 40142120 2.3.6.3.06 TUEBRIA EMT DE 3/4 PIE 10.00 UD 385.00 3,850.00

252 40142120 2.3.6.3.06 TUEBRIA EMT DE 1/2 10.00 UD 2,276.50227.65

CONECTORES LIQUID
TIGHT 1 1/2 RECTO

253 23153138 2.3.6.3.06 10.00 UD
2,250.00225.00

CONECTORES LIQUID
TIGHT 1 1/2 CURVO

10.00 UD254 23153138 2.3.6.3.06
236.00 2,360.00

CONECTORES LIQUID
TIGHT 1 RECTO

10.00 UD255 23153138 2.3.6.3.06
105.00 1,050.00

CONECTORES LIQUID
TIGHT 1 CURVO

10.00 UD256 23153138 2.3.6.3.06
1,150.00115.00

CONECTORES LIQUID
TIGHT 3/4 RECTO

10.00 UD2.3.6.3.06257 23153138 609.9060.99

CONECTORES LIQUID
TIHGT 3/4 CURVO

10.00 UD23153138 2.3.6.3.06258 950.0095.00

CONECTORES LIQUID
TIGHT 1/2 RECTO

UD10.002.3.6.3.0623153138259 570.1057.01

CONECTORES LIQUID
TIGHT 1/2 CURVO

10.00 UD2.3.6.3.0623153138260 480.0048.00

UD 250.005.00 50.00CONECTORES EMT DE 223153138 2.3.6.3.06261

1,062.00UD10.00 106.20CONECTORES EMT DE 123153138 2.3.6.3.06262

CONECTORES EMT DE
10.00 UD23153138 2.3.6.3.06263 826.0082.603/4

CONECTORES EMT DE
10.00 UD2.3.6.3.0623153138264 295.0029.50m.

COUPLING EMT DE 2

REFORZADO CON

TORNILLO

UD15.002.3.6.3.06265 11101704
1,005.0067.00

COUPLING EMT DE 1

REFORZADO CON
TORNIMLLO

15.00 UD2.3.6.3.0611101704266
510.0034.00

COUPLING EMT DE 3/4
REFORZADO CON

TORNILLO

15.00 UD11101704 2.3.6.3.06267
375.0025,00

COUPLING EMT DE 1/2
REFORZADO CON

TORNILLO

15.00 UD11101704 2.3.6.3.06268
57.153.81

ABRAZADERA DE

UNITRON DE 2
5.00 UD11101704 2.3.6.3.06269 300.0060.00

ABRAZADERA DE

UNITRON DE 1 1/2
50.00 UD11101704 2.3.6.3.06270

2,000.0040.00

ABRAZADERA DE
UNITRON DE 1

25.00 UD2.3.6.3.0611101704271 750.0030.00

ABRAZADERA DE

UNITRON DE 3/4
25.00 UD11101704 2.3.6.3.06272 649.0025.96

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
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ABRAZADERA DE
273 11101704 2.3.6.3.06 25.00 UD .iTt

UNITRON DE 1/2

7RIEL UNITRON 1 1/2 X

3/4 X 1.8 X 10( BARRA

UNITRON) 
REGISTRO NEMA 3K 8 X

7^mü: .
274 11101704 2.3.6.3.06 4.00 UD

2,680.00670.00

275 11101704 2.3.6.3.06 5.00 UD
8X6 483.00 2,415.00
REGISTRO NEMA 3K 12 X

12 X 6
276 11101704 2.3.6.3.06 5.00 UD

690.68 3,453.40

277 11101704 2.3.6.3.06 REGISTRO 5X5 5.00 UD 2,065.00413.00

278 11101704 2.3.6.3.06 CAJA 2X4 40.00 UD 47.20 1,888.00

LLAVE MONOMANDO

LAVAMANOS
279 23153306 2.3.6.3.04 6.00 UD

8,790.061,465.01

CONTACTOR MAGNETICO
DE 100 AMPERE

280 11101704 2.3.6.3.06 3.00 UD
4,130.00 12,390.00

CONTACTOR MAGNETICO

DE 60 AMPERE
2.3.6.3.06 3.00 UD281 31311101

8,985.032,995.01

CONTACTOR MAGNETICO
DE 40 AMPERE

3.00 UD2.3.6.3.06282 31311111
6,885-032,295.01

TARUGO DE PLOMO 3/8
X3/4

TARUGO DE PLOMO 5/16
X 3/4
ANCLAJE DE IMPACTO

CON TORNILLO 1/4 X 1

100.00 UD283 31311102 2.3.6.3.06
1,700.0017.00

100.00 UD31311102 2.3.6.3.06284
1,500.0015.00

100.00 UD31311102 2.3.6.3.06285
1,200.0012.00

TORNILLOS 3/8 X 2
CABEZA HEXAGONAL

200.00 UD2.3.6.3.06286 31311102
1,400.007.00

TORNILLOS 5/16 X 2 1/2
CABEZA HEZAGONAL

200.00 UD31311102 2.3.6.3.06287
1.430.007.15

BOMBILLO LED

REDONDO 30W
50.00 UD25173004 2.3.9.6.01288

6,018.00120.36

BOMBILLO LED
REDONDO DE 40W

50.00 UD2.3.9.6.01289 25173004
141.60 7,080.00

TORNILLOS PARA

TARUGOS DE PLOMO 5/8
30.00 UD290 31311102 2.3.6.3.06

885.0029.50

TORNILLOS PARA

TARUGOS DE PLOMO

5/16

TORNILLOS 2 1/4 X 10

30.00 UD291 31311102 2.3.6.3.06
23.60 708,00

2.3.6.3.06 100.00 UD 148.00292 31311102 1.48

TORNILLOS 2 1/4X8 100.00 UD 177.0031311102 2.3.6.3.06 1.77293

TORNILLOS 2 1/4 X 12 100.00 UD 207.00294 31311102 2.3.6.3.06 2.07

MONITOR DE FASE DE 8
2.3.9.6.01 2.00 UD295 60101104

11,800.005,900.00PIN

TEMPORIZADOR DE 8
60101104 2.3.9.6.01 5.00 UD296

4,720.00944.00PIN

31201512 2.3.9.2.01 TAPE DE GOMA 3M 4.00 UD 1,389.99 5,559.96297

PINTURA AZUL POS.

A3065GV BACHT-052110

(POS.93)

20.00 GAL298 31211501 2.3.7.2.06

33,500.001,675.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
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PLANCHA DE
SHEETROCK

299 23153007 2.3.6.3.04 2.00 UD
995.00

PARALES 2 1/2 X 10
CALIBRE 25

300 42212004 2.3.9.6.01 6.00 UD
225.00 1,350.00

TORNILLOS DIABLITO 1
301 2.3.6.3.0431162404 100.00 UD

1/4 0.76 76.00

DURMIENTE 2 1/2 X 10
CALIBRE 25

302 23153007 2.3.6.3.04 6.00 UD
222.01 1,332.06

MASKING TAPE COLOR

VERDE 3/4 X 55 MT
KIT COMPRESOR

TRUPPER 1/4PT 19238
MANGUERA DE AIRE

BAJA PRESION 1/4 X

10.00303 23153007 2.3.6.3.04 UD
1,850,00185.00

26111705 2.3.9.6.01 1.00 UD304
2.945.0012,945.00

2.3.5.5.01 1.00 UD305 60122909
1,112.001,112.0015M

CAPACITOR DE

ARRANQUE 324-389
llOV

1.00 UD2.3.9.6.01306 26111705
230.01230.01

ALICATE P/PELAR
ALAMBRES 9# 6732-09

2.00 UD23153025 2.3.6.3.04307 718.00359.00

CINTA PARA ALAMBRAR
1.00 UD24102202 2.3.6.3.04308

1,652.0030 METROS (PLASTICA) 1,652.00

HINKER 1/2 (DOBLADOR
TUBOS 1/2 # 12-50)

1.00 UD2.3.6.3.04309 23153025
2,853.002,853.00

HINKER 3/4 (DOBLADOR
TUBO 3/4 CMB-02)

1.00 UD23153025 2.3.6.3.04310
1,185.001,185.00

HINKER 1 (DOBLADOR
TUBO CONDUIT DOTU-

75100)

1.00 UD311 23153025 2.3.6.3.04
1,875.001,875.00

LB 1,298.00 1,298.00MACETA 10 LIBRAS 1.00312 23153307 2.3.6.3.04

LB 585.00MACETA 4 LIBRAS 1.00 585.00313 23153307 2.3.6.3.04

529.011.00 UD 529.0123153307 2.3.6.3.04 MARTILLO SACA CLAVO314
LB 708.002.00 354.00315 23153307 2.3.6.3.04 MACETA DE 1 LIBRA

590.00MACETA 1/2 LIBRA 2.00 LB 295.0023153307 2.3.6.3.04316

531.002.00 UD 265.5023153307 2.3.6.3.04 PINZA ELECTRICA317

2.00 1,317.98JUEGO LLAVE ALE UD 658.99318 23153307 2.3.6.3.04

JUEGO CUBO TIPO
2.00 UD23153307 2.3.6.3.04319

13,518.00CHICHARRA 1/4 A 1 6,759.00

SACA NO OUT 3/8 A 1 12,036.001.00 UD 12,036.00320 23153307 2.3.6.3.04

908.602.3.6.3.04 ALICATE MECANICO 2.00 UD 454.30321 23153307

GUANTE DE UTILIDAD
ELECTRICA

2.00 UD2.3.6.3.04322 27111717 318.60159.30

2.00 UD 1,089.9823153307 2.3.6.3.04 ALICATE PRESION 544.99323

AMPERIOMETRO QUE
MIDA FRECUENCIA USA

2.00 UD324 23153307 2.3.6.3.04
30,758.0015,379.00

1.00325 23153307 2.3.6.3.04 TESTER USA UD 8,024.00 8,024.00

PRESIONADOR DE

TERMINALES (LICOPLEX)
UD326 23153307 2.3.6.3.04 1.00

3,575.003,575.00
PUNTA TALADRO PLANO

# 2, 4 6 Y 8 (4 C/U)
32.00 UD327 23153307 2.3.6.3.04

12.93 413.76

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
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CORTA TUBO MEDIANO

TUBERIA COBRE
328 23153307 2.3.6.3.04 1.00 UD

879.01 879.

CORTA TUBO PEQUEÑO
TUBERIA COBRE

329 23153307 2.3.6.3.04 1.00 UD
414,99 414.99

330 30111601 2.3.6.1.01 CEMENTO PVC (PINTA)
TUBOS FLEXIBLES DE
INODOROS

10.00 UD 206.50 2,065.00

331 23153307 2.3.6.3.04 8.00 UD
265.50 2,124.00

TUBOS FLEXIBLES DE

LAVAMANOS
332 23153307 2.3.6.3.04 8.00 UD

2,124.00265.50

LLAVE ANGUUR DE 3/8 10.00 UD 2,655.0011101704 2.3.6.3.06 265.50333

LLAVE ANGULAR DE 1/2 10.00 UD 2,655.002.3.6.3.06 265.50334 11101704

4,130.0010.00 UD 413.002.3.6.3.06 VALVULAS DE SALIDA335 11101704

15.00 UD 6,726.00448.402.3.6.3.06 VALVULA DE ENTRADA336 11101704

1,534.002.00 UD 767.00CONTROL DE AIRE337 43201542 2.3.9.2.01

3,540.00UDLLAVE DE CHORRO 1/2 5.00 708.002.3.6.3.04338 27111702

SIFONES SENCILLO DE 1
8.00 UD2.3.6.3.0427111702339

2,360.00295.001/2
SIFONES SENCILLOS

DOBLES DE 1 1/2
8.00 UD27111702 2.3.6.3.04340 3,064.00383.00

ARANDELA DE 4 PARA
3.00 UD23153307 2.3.6.3.04341 442.50147.50INODORO

ARANDERA DE 3 PARA
INODORO

3.00 UD23153307 2.3.6.3.04342 354.00118.00

COLAS DE EXTENSION

DE 1 1/2
10.00 UD2.3.6.3.0423153307343 944.0094.40

COLAS DE EXTENSION

DE 1 1/4
10.00 UD23153307 2.3.6.3.04344 826.0082.60

CAJA PLASTICA PARA

CANALETAS 2X4
120.00 UD13101723 2.3.5.5.01345

21,240.00177.00

472.00TUBO PVC 1/2 PRESION 1.00 UD 472.0040142115 2.3.5.5.01346
590.001.00 UD 590.0040142115 2.3.5.5.01 TUBO PVC 1 PRESION347

1.00 UD 944.00 944.00TUBO PVC 2 PRESION40142115 2.3.5.5.01348

9,440.005.00 UD 1,888.002.3.5.5.01 TUBO PVC 3 PRESION349 40142115

20.00 UD 472.00TAPA CIEGA PLASTICA 23.6040142115 2.3.5.5.01350

JUEGO TORNILLOS DE
UD32.0030102215 2.3.5.5.01351

3,776.00118.00TANQUES PLASTICO
JUEGO TORNILLOS DE

2.3.5.5.01 40.00 UD352 60122909
4,720.00118.00BACINETA

REDUCCION DE 3 A 2
5.00 UD2.3.5.5.01353 60122909

885.00177.00PVC

REDUCCION DE 2 A 1

1/2 PVC
5.00 UD60122909 2.3.5.5.01354 501.50100.30

REDUCCION DE 3/4 A
1/2 PVC

5.00 UD60122909 2.3.5.5.01355 118.0023.60

ADAPTADORES PVC

MACHO 1
5.00 UD2.3.5.5.01356 60122909

59.00 295.00

ADAPTADOR PVC MACHO
5.00 UD357 60122909 2.3.5.5.01

3/4 29.50 147.50

ADAPTADOR PVC MACHO
5.00 UD358 60122909 2.3.5.5.01

1/2 118.0023.60
DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
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7-1ADAPTADOR MACHO PVC
359 60122909 2.3.5.5.01 5.00 UD

2 708.00.-141.60

360 60122909 2.3.5.5.01 COUPLING 1/2 PVC 5.00 UD 88.5017.70

361 60122909 2.3.5.5.01 COUPLING 3/4 PVC 5.00 UD 29.50 147.50

362 60122909 2.3.5.5.01 COUPLING 1 PVC 5.00 UD 35.40 177.00

363 60122909 2.3.5.5.01 5.00 UDCOUPLING 2 PVC 59.00 295.00

2.3.5.5.01 COUPLING 3 PVC 5.00 UD 590.00364 60122909 118.00

TEE 1/2 PVC PRESION 5.00 UD 118.00365 60122909 2.3.5.5.01 23.60

TEE 3/4 PVC PRESION 5.00 UD 35.40 177.00366 60122909 2.3.5.5.01

5.00 UD 295.00367 60122909 2.3.5.5.01 TEE 1 PVC PRESION 59.00

442.505.00 UD 88.5060122909 2.3.5.5.01 TEE 2 PVC PRESION368
412.602.00 UD 206.3060122909 2.3.5.5.01 TEE PVC 3369

2.00 UD 472.00TEE PVC 4 236.0060122909 2.3.5.5.01370

CODO 1/2 Y 3/4 PVC 20 40.00 UD2.3.5.5.01371 60122909 708.0017.70C/U
531.0010.00 UD 53.102.3.5.5.01 CODOS 1 PVC372 60122909
649.0010.00 UD 64.90CODOS 2 PVC60122909 2.3.5.5.01373
383.505.00 UD 76.702.3.5.5.01 CODOS 3 PVC374 60122909

2,360.005.00 UD 472.002.3.6.3.06 REJILLAS DE PISO375 12141750

UD 5,664.00MEZCLADORA SAYCO 6.00 944.0012141750 2.3.6.3.06376

LLAVES SENCILLAS
LAVAMANOS

3.00 UD377 12141750 2.3.6.3.06
2,832.00944.00

LLAVES DOBLES
LAVAMANOS

3.00 UD12141750 2.3.6.3.06378
2,832.00944.00

TORNILLOS TIPO

DIABLITO (1, 11/2, 2,
21/2) X 8 Y 10
VALVULAS FUSIOMETRO

INODOROS

200.00 UD2.3.6.3.06379 12141750
236.001.18

5.00 UD12141750 2.3.6.3.06380
4,130.00826.00

VALVULA FUSIOMETRO

ORINALES
5.00 UD12141750 2.3.6.3.06381

4,720.00944.00

VALVULAS DE CISTERNA
2.00 UD382 12141750 2.3.6.3.06

1,888.003/4 944.00

VALVULAS DE CISTERNA
2.00 UD383 12141750 2.3.6.3.06

944.00 1,888,001

VALVULAS DE CISTERNA

1 1/2
2.00 UD384 12141750 2.3.6.3.06

3,304.001,652.00
VALVULAS DE CISTERNA

385 12141750 2.3.6.3.06 2.00 UD
1,652.00 3,304.00I2

2.3.6.3.06 NIPLES HG 3/4 X 3 2.00 UD386 12141750 147.50 295.00

2.3.6.3.06 NIPLES HG 3/4 X 5 2.00 UD387 12141750 247.80 495.60

NIPLES HG 1/2 X 5388 12141750 2.3.6.3.06 2.00 UD 472.00236.00

NIPLES HG 1/2 X 3 354.00389 12141750 2.3.6.3.06 2.00 UD 177.00

390 12141750 2.3.6.3.06 REGISTRO 5X5 2.00 UD 338.66 677.32

REGISTRO 8X8 NEMA
391 12141750 2.3.6.3.06 2.00 UD

1,548.163R 774.08

2.3.6.3.06 FOTOCELDA 6.00 UD392 12141750 354.00 2,124.00

ADAPTADORES HEMBRA
PVC 2

60122909 2.3.5.5.01 5.00 UD393
708.00141.60
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ADAPTADORES HEMBRA

PVC 1 1/2

ADAPTADORES HEMBRA
PVC 1

394 60122909 2.3.5.5.01 5.00 UD
177.q0 885.00

395 60122909 2.3.5.5.01 5.00 UD
59.00 295.00

ADAPTADORES HEMBRA

PVC 3/4
ADAPTADOR HEMBRA

PVC 1/2

60122909 2.3.5.5.01 5.00 UD
206.50396 41.30

397 60122909 2.3.5.5.01 5.00 UD
118.0023.60

ADAPTADOR MACHO PVC

1 1/2
5.00 UD60122909 2.3.5.5.01398 295.0059.00

BOQUILLA P/FREGADERO
PLASTICA

6.00 UD399 60122909 2.3.5.5.01
472.00 2,832,00

LLAVE P/BEBEDERO
MACHO 3/8 PLASTICA

5.00 UD60122909 2.3.5.5.01400 690.00138.00

LLAVE P/BEBEDERO
AGUA CALIENTE YL1-29B

UD5.00401 60122909 2.3.5.5.01
625.00125.00

LLAVE P/BEBEDERO
AGUA FRIA YL1-20B

5.00 UD2.3.5.5.0160122909402 625.05125.01

PINTURA ACRILICA AZUL

POSITIVA 93
GAL10.0031211501 2.3.7.2.06403

1,675.00 16,750.00

1,350.001.00 UD 1,350.0023153306 2.3.6.3.04 ANTORCHA DE 1 SALIDA404

1,770.00ANTORCHA DE 2 SALIDA 1.00 UD 1,770.0023153007 2.3.6.3.04405

EMBOQUILLADOR DE
TUBERIAS COBRE

1.00 UD406 23153007 2.3.6.3.04
590.00590.00

REFRIGERANTE 22

(TANQUE 30 LIBRAS)
UD2.3.6.3.04 1.00407 23153307

7,522.50 7,522.50

REFRIGERANTE 410
2.00 UD2.3.6.3.04408 23153307

8,124.30 16,248.60(TANQUE 30 LIBRAS)
BARRENA TITANIO PARA

METAL 1/16
25.00 UD23153307 2.3.6.3.04409

1,622.5064.90

BARRENA TITANIO PARA

METAL 3/16
25.00 UD410 23153307 2.3.6.3.04

2,212.5088.50

BARRENA TITANIO PARA
25.00 UD23153307 2.3.6.3.04411

112.10 2,802.50METAL 1/4

TUBERIA 1/4 COBRE

rollo 
1.00 UD40142314 2.3.6.3.04412

2,758.252,758.25

TOTAL: 1,453,834.81

Plan de Entrega Estimado
Cantidad

requerida Fecha necesidadDirección de entregaITEM

(Av. Máximo Gómez No. 31, esq. Pedro Henríquez
Santo Domingo. República Dominicana  . .

1 9,031
15 DE JUNIO 2023

ñA-

■■ ur. Aurelíu^óíü^ ti^ez ”
Encargado de Compras y* Contrataciones
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